

# ESCAPE

## PROGRAM: VIN OG SAFARI I SØR-AFRIKA

🍴 10 frokoster, 8 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

### Avreise fra Norge

Avreise fra Oslo med Qatar Airways via Doha. Vi flyr fra Oslo Lufthavn på ettermiddagen og ankommer Cape Town neste formiddag.

Dag 2

### Fra Cape Town til Franschhoek

🍴 Middag

Vi lander i Cape Town på formiddagen, lokal tid. Etter passkontroll og henting av bagasje ønskes vi velkommen av våre reiseledere. Det er en drøy times kjøretur til den koselige landsbyen Franschhoek, hvor vi skal bo i fem netter. **Franschhoek** – "Det franske hjørnet" – er stappfullt av herlige restauranter og vinprodusenter. Byen var opprinnelig kjent som «Olifants Hoek» på grunn av elefantene som kom til området for å kalve.

Byen har i dag definitivt en fransk «touch» over seg, noe historien bekrefter. Mellom 1688 og 1690 ble området gitt til 200 hugenotter som hadde flyktet fra forfølgelse i Frankrike. Disse flyktingene startet vinproduksjonen som i dag er verdenskjent. I tillegg til vin er Franschhoek kjent for sine utmerkede restauranter, vakre landskap og store gjestfrihet. Her finner vi også mange kunstgallerier, kunsthåndverks-utsalg **samt** antikvitetsforretninger.

Vårt hotell, L'Ermitage Franschhoek Chateau and Villas, ligger i utkanten av byen - omkranset av mektige fjell, grønne enger og vinmarker. Hotellet har mange ulike rom typer - alle av høy standard med balkong eller terrasse. Det er en restaurant i tilknytning til hotellet og gangavstand til flere andre. Noen vil kanskje hvile litt etter flyturen, andre vil ha noe å spise. Det er mange spisesteder i nærheten av hotellet, og Geir og Gunnhild viser vei. Vi spiser velkomstmiddag på en hyggelig restaurant.

Dag 3

### Franschhoek med vinsmaking

🍴 Frokost, lunsj

I dag starter vi dagen med å besøke Mullineux & Leeu Family Wines. Bak Mullineux-navnet står ekteparet Chris og Andrea Mullineux som har skapt seg et rykte som noen av landets beste vinmakere. Mullineux ble etablert i 2007, da Chris og Andrea slo seg ned i vinregionen Swartland. I løpet av svært kort tid etablerte vingården seg som en av Sør-Afrikas mest berømte vinmerker, både lokalt og internasjonalt. De har mottatt mange utmerkelse for sine viner. Gled deg til en skikkelig smaksopplevelse!

Lunsjen inntar vi på en lokal restaurant i Franschhoek. Herfra går vi tilbake til vårt hotell hvor vi kan slappe av, eller ta en shoppingtur i byen som av mange regnes som den mest tiltalende i hele landet.

Våre reiseledere arrangerer felles middag på en hyggelig lokal restaurant. (Ikke inkludert, hver enkelt betaler for seg.)

Dag 4

## Stellenbosch - Kanonkop og Boschendal vingårder

☞ Frokost, lunsj

På dagens tur får vi igjen nyte den usedvanlig vakre naturen i dette området av Sør-Afrika. **Stellenboschs** historie går tilbake til 1679, da guvernør Simon van der Stel forstod at området var ideelt for jordbruk. Han øremerket den fruktbare dalen, og kalte den for "van der Stels bush."

**Kanonkop Wine Estate** er trolig den beste produsenten av den innfødte druen Pinotage i Sør-Afrika. Selvfølgelig skal vi smake på deres viner. Videre til fantastiske **Glenelly** hvor vi skal ha lunsj. Glenelly er eid av franske May Eliane de Lenquesaing som eide Chateau Pichon Comtesse de Lalande i Pauillac.

Innen vi reiser tilbake til vårt hotell stopper vi på vingården **Boschendal**, en meget stor eiendom med opphav fra tidlig 1700-tallet. Bygningsstilen er holdt i gammel Cape Dutch-stil med gavler og stråtak. Her kan du glede deg over både arkitekturen og de vakre omgivelsene.

Om kvelden er det enkelt å spasere til en av de mange restaurantene som innbyr til kulinariske måltider. Reiselederne gir gode råd.

Dag 5

## Swartland med vinbesøk

☞ Frokost, lunsj

Nok en strålende dag står for døren! Denne gang en drøy time nordover fra Franschhoek til **Swartland** og vinlandsbyen **Riebeek Kasteel**, et helt sentralt område for moderne, sørafrikansk hvitvinsproduksjon. Vi besøker høykvalitets vinprodusenter og får smake på de førsteklassene vinene fra berømte **Adi Badenhorst**. Også vinene til David & Nadia Sadie i **Paardebosch** skal vi stifte bekjentskap med.

Dagens lunsj blir i Riebeek Kasteel før vi drar tilbake til vårt losji i Franschhoek hvor vi nå etter hvert er godt kjent og føler oss hjemme. Både hotellet, hagen og byen som sådan er et utmerket utgangspunkt for våre opplevelser i hjertet av det sørafrikanske vinområdene.

Vi anbefaler igjen å følge Gunnhild og Geirs restaurant forslag. Det er mange å velge blant – **hele åtte av Sør-Afrikas «Topp 100 restauranter» ligger i Franschhoek!**

Dag 6

## Franschhoek - Dag til egen disposisjon

☞ Frokost, middag

Hele dagen er fri til å utforske den sjarmerende vinbyen på egen hånd. Franschhoek er kjent for sitt **lørdagsmarked**. Dette vil vi oppleve! Kanskje det frister med en dukkert i poolen? Eller finn en koselig uteservering, bestill en kaffe eller nyt en kald hvitvin og se på livet, mulighetene er mange. Reiselederne er behjelpelig med tips og forslag.

Uansett hvordan du ønsker å tilbringe dagen, om kvelden møtes vi til felles middag på en hyggelig, lokal restaurant.

Dag 7

## Bot River og Hermanus

☞ Frokost, lunsj

Etter frokost sjekker vi ut fra hotellet. Bussturen går i dag over Franschoek-passet til **Gabrielskloof i Bot River**. Her kommer vi til å smake på viner fra flere produsenter, og vi får også servert lunsj. Og hvis vi er heldige og det ikke er for mye å gjøre i vinmarkene, vil noen av produsentene være med på lunsjen.

Deretter setter vi kursen mot kystbyen **Hermanus**. Byen er kjent som et av de beste stedene i verden for hvalsafari (juni-november). Vi sjekker inn på et godt hotell i sentrum. Kanskje gå en tur langs strandpromenaden eller ta et bad i sjøen. Middag på egen hånd på en av de mange spisestedene i byen. Reiselederne har selvsagt anbefalinger.

Dag 8

## Vingårdsbesøk i Hermanus og Hemel-en-Aarde

☞ Frokost, lunsj

I dag skal vi besøke **Benguela Cove** og **Creation Wine Estate**. Det blir vinsmaking og lunsj på øverste hylle! Benguela Cove er en ny vinprodusent som har plantet sine vinmarker like ved sjøen og investert enorme summer i smaksrom og restaurantanlegg.

Creation, som ligger oppe i Hemel-en-Aarde Vallei (Himmel-og-Jord-dalen), blir drevet av ekteparet Carolyn og Jean Claude Martin og er noen av pionerene innen kaldklima-vindyrkning. Her skal vi også hygge oss med lunsj der fokus blir på vin- og matmatching.

Så går turen til **Cape Town**, byen som ingen kan glemme når de først har vært der, og som mange bare må reise tilbake til. Cape Town regnes som en av verdens vakreste byer! Vi sjekker inn på Protea Hotel Breakwater, et godt hotell som ligger på V & A Waterfront, for tre netters opphold. Reiselederne kan arrangere felles middag for dem som er interessert i det.

Dag 9

## Table Mountain og Kapp det gode håp

☞ Frokost, lunsj

I dag starter vi dagen, om været tillater det, med en tur opp kabelbanen til **Table Mountain**. Vi gleder oss til en fantastisk utsikt over byen. Videre skal vi på tur til **Kapp det gode håp**. Turen går langs vestkysten av Cape Peninsula, **Chapman's Peak Drive**, som regnes som en av verdens mest spektakulære veistreknings. Veien slynger seg langs klipper som stuper rett ned i Atlanterhavet og skaper en dramatisk utsikt.

Dagens lunsj blir på The Foodbarn i Noordhoek før vi kjører videre til Cape Point, Kapp det gode håp. Her finner vi verdens sterkeste fyrlykt - den tilsvarer hele 19 millioner stearinlys.

Våre reiseledere arrangerer felles middag på en hyggelig lokal restaurant. (Ikke inkludert, hver enkelt betaler for seg).

Dag 10

## Cape Town - Dag til egne aktiviteter

☞ Frokost, middag

Vi våkner opp og omfavner denne utrolige byen! Dagen er satt av til fritid, og det blir god anledning til å slappe av, shoppe, gå på museer eller hva annet man måtte ønske. Det bugner av muligheter i Cape Town, og våre reiseledere gir selvsagt gode råd og tips.

Vi anbefaler en båttur til **Robben Island**, den kjente fangeøya hvor Nelson Mandela sonet mesteparten av sin tid i fengsel. Han ble løslatt i januar 1990 og i 1996 ble Robben Island-museet etablert som et nasjonalmonument og museum. I desember 1999 ble Robben Island erklært som World Heritage Site av UNESCO. Guidene på øya er tidligere politiske fanger, og turen er derfor garantert å gjøre inntrykk på alle de besøkende.

Reiselederne leder an til en restaurant på The Waterfront hvor vi inntar kveldens middag.

Dag 11

## Aquila Game Reserve med safari

☞ Frokost, lunsj, middag

I dag sjekker vi ut fra hotellet i Cape Town og reiser mot **Aquila viltreservat**. Vi kjører gjennom pittoreske Hex River Valley og kommer til Aquila i tide for lunsj - og vi gleder oss til flotte safariopplevelser. Håpet er å få se alle de fem store: Løve, leopard, neshorn, elefant og afrikansk bøffel!

Om ettermiddagen legger vi ut på vår første safaritur, og er tilbake på lodge'n til middag om kvelden. Trolig er det stjerneklart og vi kan se Melkeveien som et hvitt bånd over den siste afrikanske kvelden i Sør-Afrika.

Dag 12

## Morgensafari og hjemreise

☞ Frokost, lunsj

Vi står tidlig opp. De aller ivrigste kan få med seg en morgen safari. Etter frokost er det utsjekking og tidlig avreise med kurs for flyplassen i Cape Town. Vi kjører innom byen Tulbagh og spiser lunsj på Rijks Wine Estate. Herfra går turen direkte til flyplassen hvor Qatar Airways letter tidlig kveld med kurs for Doha. Velkommen tilbake til Sør-Afrika!

Dag 13

## Tilbake i Oslo

Ankomst Doha tidig om morgenen, og videre til Norge med ankomst Oslo tidlig ettermiddag.